PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 06/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de

Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº 06/2021, conforme segue:

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA DESEMPATE

NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE

JANIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 16013 200 06/02/1990 -

ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS 16007 180 09/08/1981 -

LEILA SANDRA DE CARVALHO FARINAZZO 16023 180 18/03/1974 -

FERNANDO VERSIANI SOUZA 16033 140 12/04/1981 100

MUNIZ NAZARE DOS SANTOS 16021 120 18/07/1978 -

VICENTE PAULO GARCIA DE REZENDE 16031 95 16/08/1967 95

ISABELA SOLERA NEVES 16011 70 23/11/1989 30

RAFAEL GEMAQUE LIMA BENTES 16019 60 11/07/1991 60

EDSON FERREIRA DA SILVA 16029 60 28/07/1974 60

YASMIN SANT ANA DE PAULA 16015 40 24/11/1996 -

RAFAEL DE SENA JUSTINO 16038 - 09/12/1998 -

LUIZ FELIPE TOLENTINO PRIESTER 16042 - 13/05/1996 -

NATHÁLIA MAURAT MARTINS DIAS 16037 - 08/01/1995 -

YAGO COSTA ANDRADE 16028 - 18/12/1994 -

YAGO RODRIGUES DE SOUSA 16002 - 18/06/1993 -

STEPHANY HENRIQUE ROCHA 16008 - 13/01/1993 -

VENCESLAU BERNARDINO DA SILVA JÚNIOR 16009 - 21/01/1992 -

DANILO MORTAES MADANES 16004 - 22/10/1991 -

JOÃO MARCEL SAN SEVERINO SILVA 16003 - 30/03/1991 -

GENERSON ALVES DA SILVA 16036 - 03/06/1988 -

CARMEN RENATA TEIXEIRA MANCILHA 16024 - 05/03/1987 -

MARCELO ALVES LERBACK 16034 - 11/06/1984 -

WESLEY DE SOUZA VIEIRA MARQUES 16026 - 03/10/1983 -

AMANDA CRISTINA DE HORATORIO SOTÉRIO 16001 - 10/02/1983 -

FERNANDO MIKIO SUZUKI 16035 - 19/04/1980 -

CASSIANO RIBEIRO 16032 - 07/08/1978 -

MAURICIO JOSE MEDEIROS 16039 - 21/05/1977 -

DANIELLA CERVEIRA 16010 - 26/03/1977 -

RODOLPHO UEHARA 16018 - 06/08/1976 -

MÁRCIA BARBOSA DE MATOS 16020 - 31/01/1972 -

ADRIANA LAUDANNA 16040 - 16/07/1968 -

MARIA SOCORRO SILVA ROSARIO 16030 - 20/12/1964 -

PONTUAÇÃO = Pontos obtidos com a documentação apresentada / DN = Data de Nascimento / TE= Pontos obtidos com TEMPO DE
EXPERIÊNCIA.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação da classificação para contestá-la, conforme previsto no Capítulo 7 do edital do processo.

Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Carapicuíba, 21 de julho de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral